
Pachet fittinguri

I.D.: 89503618

Data publicarii	15.11.23	Coduri CPV	44163000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.272,30 RON - 3.272,30 RON

Descriere: Hidrant - Cutie stradala DN065/080/100 PA capac FC negru BUC 8.00 301.69 2,413.52
Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 063x2 BUC 5.00 14.25 71.25 Compresiune - Cot 90
grade FE PN16 063x2 BUC 5.00 15.57 77.85 Compresiune - Racord FE PN16 040x1 1/4 BUC
5.00 6.09 30.45 Cuplaje - Compensator dilatatie burduf cauciuc cu flanse OL zincat PN10/16
DN0065 BUC 3.00 226.41 679.23 Total 3,272.30 Termen de livrare 1-2 zile
